EDITAL PROEX 079/2024

PROGRAMA RONDON – PARANÁ – OPERAÇÃO 2024

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade – PROEX – da Universidade Estadual de Londrina,

no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscrições deferidas e indeferidas no âmbito do

Edital PROEX nº 73/2024

Art. 1º Ficam deferidas as inscrições a seguir, listadas em ordem alfabética.

1. Amanda Cristina Ribeiro da Silva
2. Mateus Gabriel Aoki Sugeta

Art. 2º Não há inscrições indeferidas.

Art. 3º As entrevistas ficam agendadas para dia 30 de abril de 2024 na Pró-Reitoria de Extensão,

Cultura e Sociedade às 16:30h.

Londrina, 25 de abril de 2024

[assinatura no original]

Profa. Dra. Zilda Aparecida Freitas de Andrade
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade